

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hovedgård & Omegns VVS ApS

Industriområdet 5
8732 Hovedgård

CVR-nr. 27 30 89 10

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 05/12 2022

Lars Broe Krustrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	12
Balance pr. 30. september 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovedgård & Omegns VVS ApS
Industriområdet 5
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 27 30 89 10
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Broe Krustrup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udførelse af VVS installation samt ventilation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 535.516, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.132.887.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.592.387	3.710.577
Personaleomkostninger	1	<u>(2.895.161)</u>	<u>(2.890.158)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		697.226	820.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(78.614)</u>	<u>(168.311)</u>
Resultat før finansielle poster		618.612	652.108
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.026	0
Finansielle indtægter		20.015	0
Finansielle omkostninger		<u>(21.495)</u>	<u>(82.545)</u>
Resultat før skat		678.158	569.563
Skat af årets resultat	2	<u>(142.642)</u>	<u>(138.066)</u>
Årets resultat		535.516	431.497
Ekstraordinært udbytte		57.200	0
Overført resultat		<u>478.316</u>	<u>431.497</u>
		535.516	431.497

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.135	210.009
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>185.135</u>	<u>210.009</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Deposita		<u>12.555</u>	<u>12.555</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.555</u>	<u>12.555</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>197.690</u>	<u>222.564</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.078.042</u>	<u>864.391</u>
Varebeholdninger		<u>1.078.042</u>	<u>864.391</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.823.247	1.936.949
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	755.392	1.024.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	348.530
Andre tilgodehavender		51.165	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>143.821</u>	<u>146.890</u>
Tilgodehavender		<u>2.773.625</u>	<u>3.457.304</u>
Likvide beholdninger		<u>18.577</u>	<u>18.577</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.870.244</u>	<u>4.340.272</u>
Aktiver i alt		<u>4.067.934</u>	<u>4.562.836</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.500	125.000
Overført resultat		2.070.387	1.529.571
Egenkapital	6	<u>2.132.887</u>	<u>1.654.571</u>
Hensættelse til udskudt skat		247.090	269.140
Hensatte forpligtelser i alt		<u>247.090</u>	<u>269.140</u>
Selskabsskat		164.692	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>164.692</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	195.808
Kreditinstitutter		79.407	480.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		629.262	840.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.006	2.006
Anden gæld		812.590	1.120.259
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.523.265</u>	<u>2.639.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.687.957</u>	<u>2.639.125</u>
Passiver i alt		<u>4.067.934</u>	<u>4.562.836</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.529.571	0	1.654.571
Kontant kapitalnedsættelse	(62.500)	62.500	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	478.316	57.200	535.516
Egenkapital 30. september 2022	62.500	2.070.387	0	2.132.887

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.537.088	2.540.845
Pensioner	291.936	288.813
Andre omkostninger til social sikring	66.137	60.500
	<u>2.895.161</u>	<u>2.890.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	164.692	0
Årets udskudte skat	(22.050)	138.066
	<u>142.642</u>	<u>138.066</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2021	1.255.769	57.292
Tilgang i årets løb	53.740	0
Kostpris 30. september 2022	<u>1.309.509</u>	<u>57.292</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	1.045.760	57.292
Årets afskrivninger	78.614	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>1.124.374</u>	<u>57.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>185.135</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	62.501	62.501
Afgang i årets løb	<u>(62.501)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>62.501</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	(62.501)	(62.501)
Årets afgang	<u>62.501</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>0</u>	<u>(62.501)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	3.997.615	4.764.933
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(3.242.223)</u>	<u>(3.739.998)</u>
	<u>755.392</u>	<u>1.024.935</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 62,5 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Afgang i året	<u>(62.500)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>62.500</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	195.808	0	0	0
Selskabsskat	0	164.692	0	0
	195.808	164.692	0	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2022 stillet arbejdsgarantier for t.kr. 179.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 2.800 i nuværende og fremtidige erhvervelser af fordringer, varelager, driftsmidler og immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2022 t. kr. 3.308.